Mr. Burtt has called our attention to an imperfect impression of the seal 
•af the Minister of the House of St. Robert, near Knaresborough, in 1465. 
It is appended to a document amongst the muniments of the Pean and 
Chapter of Westminster : we have obtained a fac-simile from Mr. Ready. 
The device of the seal, which is of pointed-oval form, represents a seated 
figure of a saint, probably intended for St. Robert, seen in profile towards 
the right. The head, which is surrounded by a nimbus, is inclined slightly 
downwards towards an open book that the holy person here portrayed 

3 See the Legend of St. Robert, given 
by Mr. Walbran, in the memorials of 
Fountains Abbey, edited for the Surtecs 
Society. This curious legend is ex 
tracted from a MS. in possession of the 
Duke of Newcastle ; it had been imper-
fectly given in Drake's Ebnracum, f. 869, 

371. See also Hargrove's Knaresborough, 
&c. Leland's Itin., vol, i. p. 98. 

1 The Reliques of Rome, Loud. 1563, 
fo. 190. 

s See the Regula, Dugil. Mon. Ang., 
vol. vi. p. 1549, Caley's edition. 
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holds upon his knees. Before him is a stem of a tree with leafy boughs, 
probably typifying the sylvan seclusion in which he dwelled. A portion 
of the legend, in bold capitals, remains on the right side of the seal, 

INISTM DOMVS... and at the end may be deciphered one or two damaged 
letters, possibly the termination of the word Knaresborough. In its perfect 
slate the seal may have measured about an inch and a half in height. The 
date of the matrix of which this is an impression may be assigned to the 
thirteenth century : the seal may have been coeval with the foundation of 
the House. 

A. W. 

Universis Christi fidelibus presentes literas inspecturis Nos, Frater 
Robertus Boltone Minister domus Sancti Roberti juxta Knaresbroughe 
Eboracensis Diocesis ac ordinis sancte Trinitatis et redempcionis captivo-
rum qui sunt incarcerati pro fide Jhesu Christi a paganis, salutem in eo 
per quem omnium peccatorum plena sit remissio. Notum facimus quod 
cum plurimi Romani pontifices omnes et singulos Confratres et Consorores 
multis privilegiis dotaverunt, presertim in eo quod nostri Confratres et 
Consorores possint sibi annuatim eligere ydoneum presbiterum secularium 
vel cujusvis ordinis, eciam mendicancium religiosum, in suumpossunt eligere 
Confessorem qui eos absolvant ab omnibus casibus Sedi Apostolice non 
reservatis, et semel in vita ab omnibus peccatis eciam a casibus Sedi 
Apostoliee quomodolibet reservatis. Que quidem privilegia ipsa sanctis-
simus in Christo pater et dominus noster dominus Innocencius Papa octavus 
modernus confirmavit et approbavit, et in articulo mortis plenariam omnium 
peccatorum suorum Indulgenciam et remissionem eis impertiri valeat, et 
quilibet Confrater habebit scriptum dicte confraternitatis, et eiidem sepul-
tura ecclesiastica non negetur quacumque morte moriatur, nisi nominatim 
fuerit excommunicatus, Preabiteris et Clericis et aliis Sacerdotibus seculari-
bus ac viris religiosis tam mulieribus cujuscumque religionis et habitus 
quam Monialibus, si dicto ordini de bonis suis transmiserint, quidcumque per 
impotenciam, neccligenciam, oblivionem aut corporis debilitatem, vel per 
defectum librorum in divinis officiis aut horis Canonicis obmiserint, penitus 
est eis remissum. Cum igitur devoti nobis in Christo Johannem Dod0 et 
Matildam uxorem ejus fraternitatem suam modo confraternitatis confratrie 
sue promisit, de bonis que suis contribuerit, tenorem literarum Apostolica-
rum adimplendam, ideo ipsos associamus in vita pariter et in morte una 
cum omnibus amicis vivis ac defunctis in omnibus suffragiis nostre predicte 
religionis. Datum sub sigillo nostre Confratemitatis, Anno domini Mille-
simo cccc. nonagesimo primo. 

The three following formulss are endorsed on the Indulgence :— 
Forma absolucionis annualis.—Dominus noster Jhesus Christus per suam 

plissimam misericordiam absolvat te. Et ego, Auctoritate Apostolica 

c A large blank seems to have been 
left for the name; "Johannem D o d " 
seems to be written ill the same pale ink 
as the form of confraternity, and possibly 
by the same hand; the word " Matildam" 
is in different ink, and unskilfully written 
quite out of the straight line. There 
appears to be a double error in this part 
of the Indulgence. The form was pre-

pared for one person, and not only are 
two names inserted, but they are in the 
accusative case instead of the nominative. 
It is probable that the sentence should 
have run thus:—" devoti nobis in Christo 
Johannes Dod et Matilda uxor ejus . . . . 
promiserint, de bonisque suia contribua-
rint," &c.] 
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michi in hae parte eommissa et tibi concessa, absolvo te ab omnibus 
peceatis tuis contritis confesses et oblitis Sedi Apostolice non reservatis. In 
nomine patris, etc. 

Forma absolucionis semel in vita.—Dominus noster Jhesus Christus per 
suam piissimam misericordiam absolvat te. Et ego, Auctoritate Apostolica 
michi in hac parte commissa et tibi concessa, absolvo te ab omnibus 
peccatis tuis contritis confessis et oblitis, eciam a casibus Sedi Apostolice 
quomodolibet reservatis. In nomine patris, etc. 

Forma absolucionis et remissionis plenarie in articulo mortis.—Dominus 
noster .Thesus Christus per suam piissimam misericordiam absolvat te. Et 
ego, Auctoritate Apostolica michi in hac parte commissa et tibi concessa, 
absolvo te ab omnibus peecatis tuis contritis confessis et oblitis. Et do tibi 
eciam plenariam omnium peccatorum tuorum remissionem et Indulgenciam, 
romittendo tibi penas purgatorii quas pro peccatis et offensis tuis pati 
meruisti, in quantum claves sancte matris ecclesie se extendunt in hac 
parte. In nomine patris, etc.